
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO
Cidade Universitária Pili10 VI - c.G.c. - 225-0816/0865/2232 - Caixa Postal, og - Sao leis - laranhdo

CRIADA NOS TERMOS DA 1,Et N,• 4.400 31 DE, DEZEMBRO DE 1981

RESOLUÇÃO 02 7/83-CONSUN-UEMA

IIOMOLOC,ÁÇÃO DA LISTA SÊXTUPLA.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

daMARANHÃO, em conformidade com o que dispoe o Artigo 18 do Regimento

UEMA,

Artigo IQ

Art i go 29

RESOLVE:

— HOMOLOGAR a lista sextupla es colhida pela Comunidade Universi

t aria em eleiçao realizada no dia 10 de Maio de 1983, corrpos—

ta pelos seguintes nomes: GRACCHO BOLIVAR 
PINHEIRO DA SILVA,

JACQUES INANDY MEDEIROS, JOSÉ RAIMUNDO DOS SANTOS AR-

THUR RIBEIRO BASTOS, CELSO BECKMAN LAGO e DJALMA NINA RODRI

GUES .

— Esta Resoluçao entra em vigor nesta data, revogadas as dispo—

siçoes em contrario.

SALA DE REUNIÃO DO CONSEIIIO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE ES-

TADUAL DO %RANHÃO, em são Luis, 13 de Maio de 1983.

Prof. FRANCISCO SOUSA DE BASTOS FREITAS

Presidente.


